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Hyvä tukijani, 
Kulunut vuosi on jälleen ollut täynnä monenlaista. Iso kiitoksen aihe minulle on perhe, vaimoni 
Suvi ja poikani Mikael. On hienoa seurata lapsen kasvua ja kehitystä, uusien sanojen ja 
uusien taitojen oppimista.  

Työssä alkuvuotta leimasivat yhteistoimintaneuvottelut. Sleyssä ei ole ollut koko 
työaikanani yt-neuvotteluja, mutta nyt hankalan taloustilanteen vuoksi ne jouduttiin käymään. 
Olin itse edustamassa lähetysosaston henkilökuntaa noissa neuvotteluissa. Prosessin 
seurauksena tuli erilaisia säästötoimia, mukaan lukien neljän viikon lomautukset vakituisessa 
työsuhteessa oleville työntekijöille. Perhevapailla ja opintovapailla olo vuoden 2019 aikana 
huomioitiin lomautuksissa alentavasti. Itselläni kävi oikein kiitollisesti niin, että keväällä 
pitämäni neljän viikon isyysvapaa kompensoi neljän viikon lomautuksen täysimääräisesti. 
Tulevan vuoden 2020 osalta budjetin työstäminen oli jälleen kova urakka säästötavoitteiden 
vuoksi. Jos Jumala suo, alkavana vuonna lomautuksia ei ole tulossa.  

Mikaelin syntymän jälkeen ensimmäinen ulkomaille suuntautunut työmatkani oli 
loppukeväällä. Kävin Israelissa Caspari-keskuksen vuosikokouksessa ja siihen liittyneissä 
lähetysjärjestöjen neuvottelussa. Kokousten jälkeen oli lyhyesti aikaa käydä puutarhahaudalla 
ja pyhän haudan kirkossa Jerusalemin vanhassa kaupungissa. Hauta on tyhjä, Kristus on 
ylösnoussut! 

Syksyllä oli neuvottelumatka Berliiniin, jossa kävin kokoustamassa lähettiemme Marko ja 
Siiri Turusen kanssa sekä yhteistyökirkkomme SELK:n ja sen lähetysjärjestön LKM:n 
edustajien kanssa. Lokakuussa olin myös neuvottelumatkalla Keniassa ja Ugandassa, joissa 
tapasin lähettejämme ja yhteistyökirkkojen edustajia. 

Tämänkin vuoden päättyessä olen kiitollinen esirukouksistanne ja taloudellisesta tuestanne 
työlleni. Kiitollinen olen myös Jumalan varjeluksesta erityisesti lähetyskentille suuntautuneilla 
työmatkoilla.   

 
Joitakin tulevia tilanteita, joissa olen julistamassa: 
 
Lähetyspiiri Leppävaaran kirkolla, Espoo 9.1. klo 12:30  
Messu ja lähetyskipinätilaisuus, Tampereen Luther-talo, 19.1. klo 11. 
Päiväpiiri Helsingin Luther-kirkolla 21.1. klo 12, Fredrikinkatu 42, Helsinki 
Lisätietoja kaikesta toiminnasta Sanansaattaja-lehdestä ja Sleyn nettisivuilta osoitteessa 
www.sley.fi 
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"Oletko sinä se, jonka on määrä tulla, vai pitääkö meidän odottaa toista?" (Matt. 11:3).  
Kolmannen adventtisunnuntain evankeliumiteksteissä esiintyy Johannes Kastaja. Tähän 

jakeeseen tultaessa Johannes oli jo vangittu. Vielä vankilasta käsin hän lähetti 
opetuslapsensa Herran Jeesuksen luokse esittämään tämän kysymyksen. Johanneksen 
oppilaiden kysymys on täysin selvä - siinä kysytään, onko Jeesus Messias.  

Johannes ei ollut menettänyt uskoaan Jeesukseen maailman Vapahtajana. Hän oli 
saarnannut Vanhan Testamentin lupausten täyttymistä Jeesuksessa Kristuksessa. Johannes 
oli kuulijoilleen osoittanut, että Jeesus on se täyttymys, johon Vanhan Liiton uhrimääräykset 
osoittivat. Esimerkiksi 3. Mooseksen kirjan on määräys kansan puolesta toimitettavasta 
syntiuhrista. ” Sen pukin, jonka arpa määrää Herralle, Aaron tuokoon esiin ja uhratkoon 
syntiuhriksi” (3 Moos 16:7). Toisesta Mooseksen kirjassa kerrotaan kuinka pääsiäislammas 
tuli teurastaa, valmistaa tulella ja syödä katkerien yrttien kanssa. Nämä profetiat ja esikuvat 
Johannes Kastaja osoitti toteutuvan Jeesuksessa. Hän uskoi, tunnusti ja opetti niin.  

Uskonpuhdistajamme Martti Lutherin mukaan Johannes lähetti opetuslapsensa Jeesuksen 
tykö osoittaakseen heille, että Jeesus todella on Messias, Jumalan Poika ja Jumalan Karitsa. 
Tätä Johannes oli tehnyt jo silloin kun vielä oli vapaudessa. Johannes ei etsinyt omaa 
kunniaansa vaan Kristuksen kunniaa. Johannes ei halunnut tulla morsiamen ja sulhasen 
väliin vaan hän oli ainoastaan puhemiehenä. Johannes itse sanoi: ”Sulhanen on se, jolla on 
morsian.” (Joh. 3:29) Johanneksen tehtävänä oli olla sulhasen ystävä, tavallaan ”bestman”. 
Johannes opetti siis väkevästi vielä vankeudessa ollessaankin. Hän lähetti opetuslapsensa 
suoraan Jeesuksen Kristuksen luokse. Kristuksen verihaavojen suojaan mekin saamme 
paeta ja omistaa täyden anteeksiantamuksen kaikista synneistämme. Saamme iloita pyhästä 
kasteestamme, jossa meidät on jo otettu Jeesuksen omiksi.  
 
Rukousaiheet: perhe, saarnaviran hoitaminen, terveys, Sleyn työ kotimaassa ja 
lähetyskentillä. 
Kiitosaiheet: avioliitto ja perhe, terveys, joulu. 

  

Siunattua joulua ja uutta vuotta 2020!  

Ari 

 

Haluaisitko olla mukana lähetystyössä? Mikäli haluat tukea Ari työtä, voit laittaa haluamasi summan 

Sleyn lahjoitustilille IBAN: FI13 8000 1500 7791 95 , BIC: DABAFIHH. Käytäthän henkilökohtaista 

viitenumeroasi, jolloin kannatus näkyy automaattisesti myös kotiseurakuntasi lähetyskannatuksena, tai 

kirjoita viestikenttään: Ari Lukkarisen rengas + oma kotiseurakuntasi. Säännöllisestä 

kuukausilahjoittamisesta saat tietoa täältä https://www.taivaallinenlahja.fi/kuukausilahjoittaminen  tai 

Leea Gröhniltä, leea.grohn@sley.fi, puh. 09 251 39 228 

Viitenumero- ja osoiteasioissa sinua palvelee Sinikka Ahvenainen sinikka.ahvenainen@sley.fi tai puh. 

050 348 4645. Tukesi tekee mahdolliseksi evankeliumin viemisen niiden pariin, jotka eivät vielä tunne 

Kristusta. Kiitos tuestasi! Jumala lahjasi siunatkoon. 

Keräyslupa 2017-2021: RA/2017/100 

  


